Verum infelix sacerdos, officii sui prorsus immemor, quamvis 
initio sacrae Congregationis mandatis aliqualem obedientiam praes-
tare ostendisset; coepit tamen rursus, praesertim ad cryptam quam
dam ab oppido Mirebeau non longe dissitam, aliam imaginem alias-
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que hostias, legitimo Superiore frustra obnitente, fidelium admira-
tioni , ut antea, exponere: pluribus interim auctoritati ecclesiasticae 
máxime iniurosis, sive per se, sive per alios, evulgatis. 

Haec ex animo dolens sed sperans adhuc eum ad debitam obe-
dientiam reversurum, sacra Congregatio t r ip l ic i , ad normam sacro
rum Canonum, solemni monitione ei per Episcopum excommuni-
cationem nominatim comminandam decrevit: incassum tamen: nam 
ne huic quidem extremo remedio obfirmata ipsius contumacia cessit. 

Quae cum ita sint, perentorio canonicae monitionis termino 
iambiu inutiliter praeterlapso, haec eadem ipsa suprema sacra Con
gregatio sancti Officii, ne muneri suo, nonsine fidei et ecclesiasticae 
disciplinae detrimento, deficere videatur, de expresso mandato 
SS.mi D . N. Pii PP. X , in praefatum sacerdotem Caesarium Va-
chere, pervicaciter contumacem, formalem excommunicationis, sen-
tentiam nominatim ac personaliter pronunciat, eumque ómnibus 
plecti poenis a iure statutis ac proinde vitandum esse atque ab óm
nibus vitari deberé solemniter declarat. 

Datum Romae ex aedib. S. O. , die, mense et anno supradictis. 
L , S. 

Aloisius Castellano, 5". R. et U. I . Notarius. 

I I I 

Concesión de Indulgencias a favor de las Asociaciones que se proponen 
el fomento de la lectura de los Santos Evangelios 

Quam proficua sit inter fideles eorum consociato ad assiduam 
provehendam lectionem Evangelii, conspicui probavere fructus i n -
didem procreati. Quae enim, ecclesiastica favente auctoritate, hu-
cusque surrexerunt, caelestibus vísae sunt benedictionibus foecun-
dari . 

Quo igitur res ista plurimum incrementi capiat, censuit Ss.mus 
D. N . Pius div. prov. Pp. X , fidelibus sub Christi nomine in pro-
fectum Evangelii confoederatis, Ecclesiae thesaurum esse opportune 
aperiendum. 

Quapropter, in audientia R. P. D . Adsessori S. Officii impertita, 
die 23 aprilis, anno 1914 idem Ss.mus Dominus ómnibus et sin-
gulis piis Sodalitatibus. a locorum Ordinariis sive iam canonice 
erectis sive in posterum similiter erigendis, ea mente ut eius mem-
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bra in id conspirent ut magis propagetur ac magis Evangelium, 
sibique ad hunc finem assequendum proponant: I o Saepe incum-
bere, et si possibile sit quotidie, aliquali S. Evangelii lectioni, uten-
do editionibus ab Ecclesia probatis, et crebris lucidisque adnotatio-
nibus ditatis; 2 o Eiusmodi lectionem aliis opportune commendare; 
3° Frequenter invocationem recitare: Da, quaesumus, Iesu, ut tuo 
sancto obsequámur Evangelio, sequentes indulgentias benigne con
cederé dignatus est: I . Plenarias, defunctis quoque applicabiles, pro 
sodalibus confessis ac S. Communione refectis, qui ecclesiam seu 
sacellum visitaverint, in quo sodalitas canonice erecta est, ibique ad 
mentem Summi Pontificis oraverint: I o Die inscriptionis in Sodalita-
tem; 2 o Diebus festis: Nativitatis D . N . I . C.—Circumcisionis—Epi
phaniae—Paschatis—Ascensionis—Pentecostés—Assumptionis B. 
M . V.—Cathedrae S. Petri Romae—Conversionis S. Pauli A p . — 
S. Iosep (19 marti i)—S. Marci Ev.—S. Iacobi A p . ( i maii)—Ss. 
A p p . Petri et Pauli—S. Matthaei A p . et Ev.—S. Hieronymi—S. 
Lucae Ev.—S. Iudae Thaddaei Ap.—S. Joannis A p . et Ev.—et 
Omnium Sanctorum.—II. Plenariam in articulo mortis, a quibus-
libet ex sodalibus lucrandam, si confessi ac S. Synaxi refecti, vel 
saltem contrit i , Ss.mum Jesu Nomen ore, si potuerint, sin minus 
corde, devote invocaverit et mortem tanquam peccati stipendium 
de manu Domini patienter susceperint.—III. Partialem centum die-
rum, etiam deiunctorum animabus profuturam, pro quolibet pie-
tatis vel caritatis opere, quod sodales iuxta Sodalitii statuta peré-
gerint.